Aktivnost zastupnika na sjednicama

Saziv: IX
Obrazlozenje lzvjestitelj PR ETLS Pojedina¢na Odgovor Obrazlozenje Povreda
Zastupnik . kluba Replika . . Ukupno
predlagatelja  odbora . rasprava na repliku Amandmana poslovnika
zastupnika
Aleksi¢, Goran
1. (SNAGA) 9 0 167 44 187 91 39 0 537
2. Babi¢, Ante (HDZ) 0 0 28 56 362 111 0 3 560
3. Babi¢, Vedran (SDP) 0 0 25 0 23 18 2 0 68
4. Baci¢, Ante (HDZ) 0 0 29 18 88 33 0 3 171
5. Baci¢, Branko (HDZ) 2 0 268 50 207 350 0 43 920
6. Bali¢, Marijana (HDZ) 0 0 22 0 0 2 0 0 24
Baric¢evi¢, Martin
7. (HDZ) 0 0 0 2 8 6 0 0 16
8. Barisi¢, Drazen (HDZ) 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Batini¢, Milorad
9. (HNS) 0 0 113 9 87 78 16 8 311
10. Bauk, Arsen (SDP) 12 2 167 50 144 139 103 41 658
11. Beljak, Kreso (HSS) 0 0 42 1 37 11 3 16 110
Bernardi¢, Davor
12. (SDP) 19 0 67 0 19 174 7 17 303
Beus Richembergh,
13. Goran (GLAS) 1 0 78 2 40 84 16 1 222
14, Bilek, Vladimir 0 0 7 0 14 3 0 0 24
(Nezavisni)
15. Bori¢, Josip (HDZ) 0 0 59 74 241 245 0 14 633
16. Brki¢, Milijan (HDZ) 0 0 0 2 4 5 0 1 12
17.  Bulj, Miro (MOST) 28 0 458 236 924 690 285 187 2808
18. Culej, Stevo (HDZ) 0 0 0 50 196 75 0 16 337
Cikoti¢, Sonja
19. (MOST) 1 0 35 7 63 15 103 3 227
20. Curaj, Stjepan (HNS) 1 1 212 55 235 102 19 16 641
21. Celi¢, Ivan (HDZ) 0 0 28 28 138 60 1 9 264
22. Cosié, Pero (HDZ) 1 2 18 5 10 32 0 0 68
23. Daus, Emil (IDS) 0 0 19 0 9 0 15 0 43
24. Demetlika, Tulio (IDS) 0 1 52 1 65 44 28 1 192
Dobrovi¢, Slaven
25. (MOST) 2 0 67 10 77 61 80 1 298
26. Dodig, Goran (HDS) 0 0 49 1 11 38 2 0 101
27. Dragovan, Igor (SDP) 1 1 3 0 0 4 0 0 9
28, Dumbovi¢, Darinko 1 0 6 0 3 2 0 0 12
(Reformisti)
29. Dbakic, Josip (HDZ) 0 7 29 26 129 81 2 9 283

30. Duji¢, Sasa (SDP) 0 0 20 67 263 145 43 35 573
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zastupnika

Esih, Bruna
(Neovisni za 0 0 3 1 1 0 0 0 5
Hrvatsku)
Felak, Damir (HDZ) 0 0 23 12 72 54 0 5 166
Glasnovi¢, Zeljko 0 0 233 6 207 6 3 19 474
(Nezavisni)
Glasovac, Sabina
(SDP) 3 1 66 50 251 164 23 33 591
Glavas, Branimir
(HDSSB) 0 0 3 9 14 15 0 2 43
GlavaSevic, Bojan 3 0 50 14 118 38 3 18 244
(Nezavisni)
Grbin, Peda (SDP) 21 0 119 26 128 179 90 58 621
Gr¢i¢, Branko (SDP) 1 0 25 3 104 37 1 1 172
Grgi¢, Vinko (SDP) 0 0 3 1 1 0 0 0 5
Grmoja, Nikola
(MOST) 22 0 229 26 387 207 167 129 1167
Habek, Mario
(Nezavisni) 0 0 2 0 16 0 1 1 20
Hajdas Dongéié,
Siniga (SDP) 1 0 26 0 28 15 17 1 88
Hajdukovi¢, Domagoj
(SDP) 0 3 40 36 200 72 83 21 455
Hasanbegovié¢, Zlatko
(Nezavisni) 0 0 20 1 5 13 36 0 75
Hrelja, Silvano (HSU) 4 0 146 20 150 116 35 4 475
Hrg, Branko (HDS) 0 0 128 1 85 156 5 2 377
Jankovics, Robert
(Nezavisni) 0 0 16 0 3 2 4 0 25
Jeckov, Dragana
(SDSS) 0 0 55 1 26 7 0 0 89
Jelkovac, Marija
(HDZ) 5 0 61 11 142 45 18 19 301
Jerkovi¢, Romana
(SDP) 0 0 19 7 13 30 0 0 69
Josié, Zeljka (HDZ) 0 0 21 11 20 14 0 0 66
Jovanovié, Zeljko
(SDP) 8 0 71 80 302 115 89 37 702
Juri¢ev-Martincev,
Branka (HDZ) 0 1 41 49 126 139 2 0 358
Kajtazi, Veljko 2 0 21 0 13 19 2 0 57
(Nezavisni)
Karli¢, Mladen (HDZ) 0 0 21 9 14 30 0 0 74
Kirin, lvan (HDZ) 0 0 9 0 128 2 0 0 139
Klari¢, Tomislav
(HDZ) 0 0 17 8 199 30 0 5 259
Klarin, lvan (SDP) 0 0 1 1 23 0 0 0 25
Kliman, Anton (HDZ) 0 0 19 0 60 5 0 0 84
Klisovi¢, Josko (SDP) 1 0 47 22 170 64 28 6 338
Komparic Deveic, 0 0 0 0 37 0 1 1 39
Ana (Nezavisni)
Kopi¢, Vlatko (HDZ) 0 0 11 4 3 7 0 0 25
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Zastupnik

Kosor, Darinko
(HSLS)

Kovac, Miro (HDZ)
Kovag, Stjepan (SDP)

Krizani¢, Josip (HDZ)
Kuscevic, Lovro
(HDZ)

Lackovié, Zeljko
(Nezavisni)

Lalovac, Boris (SDP)

Lekaj Prljaskaj,
Ermina (Nezavisni)

Lenart, Zeljko (HSS)

Lipos¢ak, Tomislav
(HDZ)

Lon¢ar, Davor (HDZ)

Lovrinovié¢, Ilvan
(Promijenimo
Hrvatsku)

Luci¢, Franjo (HDZ)
Luc-Polanc, Marta
(SDP)

Lukagi¢, Ljubica
(HDZ)

Ljubi¢, Bozo (HDZ)
Mackovi¢, Marija
(HDZ)

Madjer, Mladen
(Stranka rada i
solidarnosti)

Makar, Bozica (HNS)

Maksimcuk, Ljubica
(HDZ)

Maras, Gordan (SDP)

Mari¢, Goran (HDZ)

Mateljan, Damir
(SDP)

Mikuli¢, Domagoj
(HDZ)

Milinkovi¢, Drazen
(HDZ)

MiloSevic, Boris
(SDSS)

MiloSevi¢, Domagoj
Ivan (HDZ)

Miljeni¢, Orsat (SDP)
Misi¢, lvica
(Nezavisni)

Mrak-Taritas, Anka
(GLAS)

Mrsi¢, Mirando
(Demokrati)
Nincevié-Lesandri¢,
Ivana (MOST)

Obrazlozenje
predlagatelja

Izvjestitelj
odbora

Predstavnik
kluba
zastupnika

22

36

14

63

74
12

15

79

58

16

30

95
15

234

21

15

72
18
38
30
270
53

24

Pojedinacna
rasprava

33

16

18

21
25

12

102

19

200

11
31

51

Replika

38
32

106

40

66

184
73

48

223

33
26
107

53

72

65
65

650

45

50

19
23
343
356
208

89

Odgovor

narepliku Amandmana poslovnika

98

74

35

105

50

32

21

260

32

17

20

97

10

32

40

609

23

39

28

38

45

33

284

192

70

Obrazlozenje

41
56

42

Povreda

Ukupno
0 13
5 199
1 57
4 240
0 0
4 113
0 237
0 10
16 357
0 142
0 96
16 726
3 74
0 56
0 194
1 203
0 8
0 116
0 195
0 139
199 2046
0 5
1 100
2 132
0 2
0 122
1 81
2 111
5 422
5 999
9 581
3 240
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Zastupnik

Opaci¢, Milanka
(Stranka rada i
solidarnosti)

Orepi¢, Vlaho (NP)

Ostoji¢, Ranko (SDP)

Paneni¢, Tomislav
(Nezavisni)

Pari¢, Darko (SDP)

Peri¢, Grozdana
(HDZ)

Pernar, Ivan (SIP)

Petin, Ana-Marija
(HSS)
Petrijev€anin
Vuksanovig¢, Irena
(HDZ)

Petrov, Bozo (MOST)

Plazoni¢, Ante (HDZ)

Podolnjak, Robert
(MOST)

Prani¢, Ante (NLM)

Prelec, Alen (SDP)

Puh, Marija (Stranka
rada i solidarnosti)
Pupovac, Milorad
(SDSS)

Pusi¢, Vesna (GLAS)

Radin, Furio
(Nezavisni)

Raguz, Zeljko (HDZ)

Reiner, Zeljko (HDZ)
Ronko, Zdravko
(Nezavisni)

Runti¢, Hrvoje
(MOST)

Sﬁbolek, Snjezana
(Zivi zid)

Sanader, Ante (HDZ)

Saucha, Tomislav
(Nezavisni)

Sladoljev, Marko
(MOST)

Sponza, Giovanni
(IDS)

Srpak, Drazen (HDZ)
Stazi¢, Nenad (SDP)
Stier, Davor Ivo (HDZ)

Strenja, Ines (MOST)

Stricak, Andelko
(HDZ)

Obrazlozenje
predlagatelja

10

Izvjestitelj
odbora

22

Predstavnik
kluba
zastupnika

37

203

49
298

15

32

66

55
20
31
51
110
110
33
15

16

12
13
72

50

32
16
91

20

Pojedinacna
rasprava

20

10

38

128

40

15

12

10

12

14

39
12
18

21

Replika

14

47
57
196
54
210
461

14

150

44

99
82
151
12
24
26
24
25
42

32

10
61
39
196

76

146
58
121

197

Odgovor

narepliku Amandmana poslovnika

35

21

170

94

342

38

105

21

135

27

42

27

113

67

10

39

29

34

32

Y|

12

144

39

94

26

Obrazlozenje

94

110

56

29

122

Povreda

19

15

24

16

10

Ukupno

33

117
157
746
74
402
1296

72

336

250
12
437
212
240
113
254
215
80
95
112
63
69
34
225
95
437

151

405
125
483

274
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Zastupnik

Sapina, Stipo (HDZ)
Simié, Marko (HDZ)

$ipi¢, lvan (HDZ)

Skibola, Marin
(Nezavisni)

Skorié, Petar (HDZ)

Suker, Ilvan (HDZ)

Tolusi¢, Tomislav
(HDZ)

Tomié¢, Damir (SDP)
Topolko, Bernarda
(HNS)

Totgergeli, Miro
(HDZ)

Tudman, Miroslav
(HDZ)

Turina-Duri¢, Nada
(GLAS)
Tusek, Zarko (HDZ)

Varda, Kazimir
(Stranka rada i
solidarnosti)

Varga, SiniSa
(Stranka rada i
solidarnosti)

Vesligaj, Marko (SDP)

Vidovi¢, Franko
(SDP)

Vlaovi¢, Davor (HSS)
Vranjes, Dragica
(HDZ)

Vuceli¢, Damjan (Zivi
zid)

Vugeti¢, Marko
(Nezavisni)

Zekanovié¢, Hrvoje
(HRAST)

Zmajlovié, Mihael
(SDP)

Zagar, Tomislav
(Nezavisni)

Jandrokovié,
Gordan* (HDZ)

Ukupno:

Obrazlozenje
predlagatelja

67

471

Izvjestitelj
odbora

98

Predstavnik
kluba
zastupnika

4
28
13
26
14

76

34
28
29

40

81

17

23
17
168

29

58
45
12

165

7349

Pojedinacna
rasprava

20
23

49

18

11
38
13
16

82

44

2679

Replika

34
105
79

305

18
12
32
91
20

10

35

59

157
26
366
74
11
122

208

616

14737

Odgovor

narepliku Amandmana poslovnika

14

28

30

48

187

26

66

34

29

38

61

129

68

47

107

148

9435

Obrazlozenje

36

57

33

2736

Povreda

1385

Ukupno

11
50
93
188
171

652

29

68

98
217
110

89

167

132

295
65
740
214
39
246
495
28

1009

38890

*U skladu s poslovni¢kim odredbama predsjednik Sabora predsjeda sjednicama Sabora te se podaci o sudjelovanju u raspravama ne
evidentiraju
Podaci ukljucuju javijanja za rijec¢ u IX. sazivu zakljucno s raspravama odrzanim 13.12.2019.



